



R.U.C. 20602334237

FACTURA
ELECTRÓNICA
F001-00004020

VASTEC S.A.

VASTEC S.A.
AV. AREQUIPA 860 LIMA, LIMA, LIMA
SANTA BEATRIZ - LIMA - LIMA - LIMA

Nombre/Razón Social: INGENIERIA DE LA INFORMATICA S.A - INFORDATA

RUC: 20102188293

Dirección: AV. AREQUIPA 860 - LIMA - LIMA - LIMA

Fecha Emisión: 29/10/2024 08:17:33

Moneda: Dólares Americanos

Forma de Pago: Crédito

Ítem	Código	Descripción	Und.	Cantidad	V. Unitario	P. Unitario	Descuento (afecto al IGV)	Valor Venta
1	GESUSA023	PAD MOUSE	NIU	6.00	1.40	1.65	0.00	8.39
2	WDDSHD004	DISCO WESTERN DIGITAL 1TB SATA 64MB BLUE (WD10EZEX)	NIU	1.00	50.97	60.14	0.00	50.97
3	KIRAPC040	MEMORIA KINGSTON FURY BEAST BLACK 32GB 3200MHZ DDR4(KF432C16BB/32)	NIU	1.00	72.00	84.96	0.00	72.00
4	KIRAPC045	MEMORIA KINGSTON 16GB DDR5 4800 (KF548C38BB-16)DIMM	NIU	6.00	54.40	64.19	0.00	326.39
5	ANCOPC001	COOLER ANTRIX MIRAGE 410, ARGB(ACC-410A)	NIU	6.00	25.42	30.00	0.00	152.54
6	VACAPC020	CASE VASTEC MID TOWER 8821X SIN FUENTE	NIU	7.00	34.00	40.12	0.00	238.00
7	MSTAPC015	TARJETA DE VIDEO MSI 12GB RTX3060 V2X GDDR6(RTX 3060 VENTUS 2X 12G OC)	NIU	1.00	347.00	409.46	0.00	347.00
8	KIUEPC010	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO KINGSTON 1TB NVME (SNV2S/1000G)	NIU	6.00	59.00	69.62	0.00	354.00
9	ASMNPC091	MAINBOARD ASROCK B660M-HDV DDR4(90-MXBH40-A0UAYZ)	NIU	1.00	96.59	113.98	0.00	96.59
10	TPT.PC004	TARJ. RED TP-LINK AC1200 WI-FI BLUETOOTH 4.2 PCIE(ARCHER T5E)	NIU	1.00	23.16	27.33	0.00	23.16
11	ACUEAC001	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO 256GB NVME (BL. 9BWWA.118)	NIU	1.00	29.24	34.50	0.00	29.24
12	V5425PE1949	TECLADO VASTEC M105 USB	NIU	7.00	8.00	9.44	0.00	56.00
13	V1111PC5435	MAINBOARD ASROCK B760M LGA1700 4 DIMM DDR5 (B760M PG LIGHTNING WIFI)	NIU	6.00	133.31	157.31	0.00	799.88
14	V5695PC4243	TARJETA DE VIDEO MSI GEFORCE GTX 1650 GDR6 VENTUS XS OCV3 4GB- GTX-1650-D6-VENTUS-XS-OCV3	NIU	6.00	175.60	207.21	0.00	1,053.61

SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 17/100
DOLARES AMERICANOS

Op. Gravada	US\$	3,607.77
I.G.V (18%)	US\$	649.40
Op. Inafecta	US\$	0.00
Op. Exonerada	US\$	0.00
Op. Exportacion	US\$	0.00
Importe Total	US\$	4,257.17

CUOTAS

Nro. de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
1	28/11/2024	Dólares	4,257.17

Observaciones de SUNAT:

La factura número F001-00004020, ha sido aceptada

